
UPOZORNĚNÍ! V záhlaví každé části zprávy je třeba uvést celkový počet stran dané části. Tento údaj je třeba vyplnit před odevzdáním vytištěné zprávy ručně.

Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Jihočeská veřejnost

Identifikátor zprávy: Z15547-20241223112718
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 10:27:18

    Mgr. Patrik Hujdus, předseda politického hnutí NEZÁVISLÍ

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem
všech politických stran a politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 580 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Cars Logistic CB s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice, 37001 05499291 100 000,00
Jaroš, Ondřej Mgr., Chýnov 29.11.1977 20 000,00
Pluhař, Josef Mgr. Patrik Hujdus.D., MBA, Planá nad Lužnicí 22.09.1977 100 000,00
Pluhař, Josef Mgr. Patrik Hujdus.D., MBA, Planá nad Lužnicí 22.09.1977 100 000,00
Profired CZ s.r.o., Kosmonautů 23, Jindřichův Hradec, 37701 28113616 100 000,00
Uhlíř, Dalibor, Český Krumlov 15.02.1973 100 000,00
Ušatá, Lenka, Albrechtice nad Vltavou 11.01.1965 60 000,00

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 320 974,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Komínek, Bohumil Ing., Jindřichův Hradec 12.12.1972 5 000,00 inzerce Krásné články - Žurnál
Komínek, Bohumil Ing., Jindřichův Hradec 12.12.1972 3 300,00 poplatky za umístění reklamy
Komínek, Bohumil Ing., Jindřichův Hradec 12.12.1972 57 332,00 inzerce Deník
Komínek, Bohumil Ing., Jindřichův Hradec 12.12.1972 15 000,00 inzerce na FB
Martin Šebek, Jablonecká 419, Praha 9, 19000 43866808 211 000,00 propagace a práce na kampani JČ
Mrvka, Stanislav Ing., Jindřichův Hradec 25.05.1953 250,00 inzerce na FB
Ušatý, Miroslav, Albrechtice nad Vltavou 03.11.1965 7 000,00 umístění reklamních plachet
Ušatý, Miroslav, Albrechtice nad Vltavou 03.11.1965 22 092,00 inzerce na JČ Teď

Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Komínek, Bohumil Ing., nar. 12.12.1972 0,00
Mrvka, Stanislav Ing., nar. 25.05.1953 0,00
Ušatý, Miroslav, nar. 03.11.1965 0,00

Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 139 225,68 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

57 332,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Deník
hradil kandidát Komínek, Bohumil Ing., nar. 12.12.1972

Komínek, Bohumil Ing., Jindřichův Hradec, 12.12.1972

3 300,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - poplatky za umístění reklamy
hradil kandidát Komínek, Bohumil Ing., nar. 12.12.1972

Komínek, Bohumil Ing., Jindřichův Hradec, 12.12.1972

5 000,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Krásné články - Žurnál
hradil kandidát Komínek, Bohumil Ing., nar. 12.12.1972

Komínek, Bohumil Ing., Jindřichův Hradec, 12.12.1972

15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB
hradil kandidát Komínek, Bohumil Ing., nar. 12.12.1972

Komínek, Bohumil Ing., Jindřichův Hradec, 12.12.1972

250,00 A13 - Propagace na Facebooku - inzerce FB
hradil kandidát Mrvka, Stanislav Ing., nar. 25.05.1953

Mrvka, Stanislav Ing., Jindřichův Hradec, 25.05.1953

22 092,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - inzerce na JČ Teď
hradil kandidát Ušatý, Miroslav, nar. 03.11.1965

Ušatý, Miroslav, Albrechtice nad Vltavou, 03.11.1965

7 000,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - poplatky za umístění reklamních plachet
hradil kandidát Ušatý, Miroslav, nar. 03.11.1965

Ušatý, Miroslav, Albrechtice nad Vltavou, 03.11.1965

211 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění propagace a práce na kampani pro JČ Martin Šebek, Jablonecká 419, Praha 9, 19000, 43866808
172 304,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingové a produkční práce
124 276,68 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingové a produkční práce
90 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava a realizace volební kampaně
99 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava a realizace volební kampaně
28 677,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk billboardů
38 400,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické, produkční a admin práce
2 329,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem plakátovacích ploch

810,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor veřejného prostranství
1 350,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor veřejného prostranství

110,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor veřejného prostranství
15 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů
76 230,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamní plochy
78 650,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - zajištění billboardů na kampaň
69 150,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingové služby v rámci kampaně

500,00 administrativní poplatek za upomínku
500,00 administrativní poplatek za upomínku
500,00 administrativní poplatek za upomínku

19 965,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamní plochy

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Na výdaje hrazené panem Bohumilem Komínkem, Stanislavem Mrvkou a Miroslavem Ušatým jsme v dobré víře uzavřeli darovací smlouvu o bezúplatném plnění, ačkoli se jedná o kandidáty. Po konzultaci se zástupcem UDHPSH jsou pro transparentnost účetnictví kampaně
uvedeni mezi dárci, kteří poskytli bezúplatný dar. Jména těchto dárců se ve zprávě objevují v sekci "kandidáti hradící náklady“ a je u nich nulová hodnota, přičemž objem plnění je uveden mezi dárci fyzických osob.


